
PROTOKÓŁ NR 16 /08 

posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Sejmiku  Województwa 
Świętokrzyskiego, które odbyło się w dniu 13 marca 2008 r. 

w  d n i u  o b r a d  s e s j i  

Obrady rozpoczęły się o godz. 11.15 i trwały do godz. 11.45. 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz osoby zaproszone 
zgodnie z listą obecności stanowiącą zał. nr 1.   

Posiedzeniu przewodniczył przewodniczący Komisji Józef śurek. 

Przewodniczący obrad przedstawił porządek posiedzenia i zapytał o uwagi i 
wnioski: 

1. Wytypowanie przedstawiciela Komisji Edukacji, Kultury i Sportu do prac 
w Komisji Konkursowej opiniującej wnioski złoŜone w otwartym 
konkursie ofert na realizację zadań z zakresu kultury w 2008 r. 

2. Zapoznanie z decyzją Przewodniczącego Sejmiku w sprawie wskazania 
dwóch przedstawicieli Sejmiku do składu komisji konkursowej na wybór 
na stanowisko Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty.  

3. Sprawy róŜne. 

Radni uwag nie zgłosili i jednogłośnie przyjęli ww. porządek do realizacji. 

P r z e b i e g  p o s i e d z e n i a :  

A d 1 .   
Przewodniczący obrad zapoznał Komisję z pismem Departamentu 

Promocji, Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Marszałkowskiego w sprawie 
wytypowania przedstawiciela Komisji Edukacji, Kultury i Sportu do prac w 
Komisji Konkursowej opiniującej wnioski złoŜone w otwartym konkursie ofert 
na realizację zadań z zakresu kultury w 2008 r. stanowiącym zał. nr 2 do 
protokołu.  

Komisja jednogłośnie wytypowała Panią Barbarę Dudę, jako  
przedstawiciela Komisji Edukacji, Kultury i Sportu do prac w Komisji 
Konkursowej opiniującej wnioski złoŜone w otwartym konkursie ofert na 
realizację zadań z zakresu kultury w 2008 r. 
 

Ad 2. 
Przewodniczący obrad zapoznał Komisję z decyzją Przewodniczącego 
Sejmiku w sprawie wskazania dwóch przedstawicieli Sejmiku do składu komisji 
konkursowej na wybór na stanowisko Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty 
(pismo wojewody świętokrzyskiego w tej sprawie stanowi zał. nr 3 do 
protokołu). Do składu Komisji wskazani zostali: Przewodniczący Sejmiku 
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Tadeusz Kowalczyk i przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Józef 
śurek. 

Radny Janusz Skibiński zakwestionował sposób wskazania kandydata i, jako 
były kurator oświaty stwierdził, Ŝe jego kandydatura byłaby bardziej wskazana i 
kompetentna. Ponadto o tej decyzji przewodniczący Sejmiku winien 
poinformować radnych na dzisiejszej sesji.  

Przewodniczący obrad stwierdził, Ŝe wskazanie kandydatów to kompetencja 
przewodniczącego Sejmiku i zobowiązał się do zrelacjonowania prac Komisji 
konkursowej na posiedzeniu  Komisji oraz na najbliŜszej sesji Sejmiku.   

Dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Jacek Kowalczyk objaśnił definicję wskazania i 
potwierdził słuszność wypowiedzi przewodniczącego obrad. 

Radny Józef Kwiecień poparł przedmówcę.   

Komisja przyjęła do wiadomości informację o wskazaniu przez 
Przewodniczącego przedstawicieli Sejmiku do składu komisji konkursowej na 
wybór na stanowisko Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty. 

 

Ad 3. 
Przewodniczący obrad wyraził niezadowolenie z niskiej frekwencji 

radnych na posiedzeniach Komisji. Uzasadnił to faktem nieobecności 6 
członków Komisji Edukacji Kultury i Sportu  na wspólnym z Komisją Edukacji 
i Kultury Rady Miejskiej posiedzeniu w dniu 28 lutego br.; frekwencja w 
Komisji Rady Miejskiej wynosiła  100%. Zaapelował w tej sprawie do 
członków Komisji.  

Innych spraw róŜnych nie zgłoszono. 
Na tym posiedzenie zakończono. 
Protokół sporządziła Barbara Loch. 

       Przewodniczący obrad 
 
 
 

       Józef śurek 
 

 

  

 


